จัน - กิ่วพร้าว ตอน ๓ ระหว่าง กม.๐+๐๐๐-กม.๑๐+๐๐๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๕๓.๒๙ ตร.ม.) โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
               งานจ้างเหมาท าโครงการงานอ านวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน จ านวน ๑ 
งาน จ านวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เอื้อรัตนา (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๔๙๙,๐๗๐.๘๒ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันเจ็ดสิบบาทแปดสิบสองสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน 
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง